
DAROVACÍ SMLOUVA

Kámen a písek, spol. s r.o.
se sídlem: Linecká 277, 381 01 Český Krumlov
IČ: 42396158
OR KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 628
zastoupen: Ing. Otakarem Veselým, jednatelem

dále jako dárce

a

Nemocnice Český Krumlov, a.s.
se sídlem Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČ: 260 95 149
OR KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1460
zastoupena: Mgr. Vojtěchem Remeněm, MBA, předsedou představenstva
                    MUDr. Danou Kopřivovou, členem představenstva
dále jako obdarovaný

tuto
d a r o v a c í    s m l o u v u 

I.
Předmět darování

1.1 Dárce výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaných finančních prostředků,  
ve výši 90.750,- Kč („Předmět darování nebo Dar“). 

II.
Předmět smlouvy

2.1 Dárce prohlašuje, že na základě svého vlastního rozhodnutí daruje, v souladu s touto darovací  
smlouvou,  obdarovanému finanční  prostředky  ve výši 90.750,- Kč a  to  pro  potřeby  dětského 
oddělení obdarovaného – peřinky pro novorozence.

2.2 Dárce Dar obdarovanému složí na Pokladně Nemocnice Český Krumlov, a.s. nebo bezhotovostním 
převodem  na  účet  Nemocnice,  č.  účtu po  podpisu  této  smlouvy. 
Obdarovaný na žádost Dárce přijetí Daru potvrdí. 

2.3 Obdarovaný prohlašuje, že Dar v plném rozsahu přijímá. Dárce se může kdykoliv, po předchozí  
výzvě obdarovanému, přesvědčit o využití svého daru pro konkrétní odd. obdarovaného. 

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Obdarovaný se v souvislosti s přijetím tohoto Daru, v současnosti ani v budoucnosti, nezavazuje k  
jakékoliv formě podpory či reklamy dárce nebo jiné osoby.

3.2 Obdarovaný  ani  dárce  není  oprávněn  zpřístupňovat  třetím  osobám informace obsaženy  v  této  
Smlouvě a informace, které se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, ledaže by zpřístupnění 
těchto informací bylo vyžadováno na základě platných právních předpisů, případně by k tomuto  
zpřístupnění dala souhlas druhá smluvní strana. 

3.3 Obdarovaný prohlašuje, že plnění této smlouvy z jeho strany nebude znamenat a ani nepovede k 
porušení  právních  nebo  správních  předpisů,  etických  pravidel  nebo  vnitřních  předpisů 

1



obdarovaného a že poskytnutí  daru a  přijetí  daru na základě této smlouvy není  vnímáno a ve  
výsledku nepůsobí jako prostředek přesvědčování či motivace k podpoře či propagaci dárce. 

3.4 Dárce prohlašuje, že v době uzavření této Smlouvy není pacientem obdarovaného.

3.5 Dárce může od této Smlouvy odstoupit, a to v případě, že obdarovaný použije Dar v rozporu s touto  
Smlouvou.

3.6 Obdarovaný je oprávněn Dar vrátit, má-li Dar vady, na které dárce neupozornil.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato  Smlouva  je  sepsána  ve  dvou  vyhotoveních,  každé  o  síle  originálu,  z  nichž  po  jednom  
vyhotovení obdrží obě smluvní strany.

4.2 Tato Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

4.3 Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a souhlasně prohlašují, že tato Smlouva obsahuje jejich 
pravou  a  svobodnou  vůli,  prostou  omylu  a  tísně,  že  tuto  Smlouvu  nepodepsaly  za  nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz svého tvrzení připojují své vlastnoruční podpisy.

V Českém Krumlově dne ………………. V Českém Krumlově dne ……………
 

____________________________ ___________________________
Nemocnice Český Krumlov, a.s. Kámen a písek, spol s r.o.

Mgr. Vojtěch Remeň, MBA Ing. Otakar Veselý
předseda představenstva jednatel

obdarovaný dárce

______________________________
Nemocnice Český Krumlov, a.s.

MUDr. Dana Kopřivová
člen představenstva

 obdarovaný

2


	4.1 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé o síle originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží obě smluvní strany.
	Mgr. Vojtěch Remeň, MBA Ing. Otakar Veselý
	MUDr. Dana Kopřivová

